

Till Ordförande i miljönämnden / motsvarande
Miljöansvarigt kommunalråd
Chefen för miljöförvaltningen / motsvarande
Kommunstyrelsens miljöstrateg

i kommuner och kommunövergripande samarbetsorgan som är medlemmar i Sveriges
Miljökommuner (tidigare FAH – Kommunerna och Miljön)

Nomineringsanmodan

I april 2023 ska Sveriges Miljökommuner (som tidigare hette FAH – Kommunerna och Miljön) välja styrelse och revisorer för de kommande fyra åren. Valberedningen i Sveriges Miljökommuner efterlyser därför nomineringar till dessa uppdrag. Nomineringar skickas med e-post till mig, maria.rydberg@karlstad.se, med samtidig kopia till info@sverigesmiljokommuner.se, **senast den 3 februari 2023**.

Styrelsen ska bestå av personer som, i egenskap av förtroendevalda politiker eller anställda tjänstemän, är ledande företrädare för sina kommuner / nämnder. Det kan vara t ex miljöansvarigt kommunalråd, ordförande eller vice ordförande i miljönämnd, miljöchef eller kommunstyrelsens miljöstrateg.

Valberedningen strävar efter att styrelsen ska ha en lämplig sammansättning ur flera olika synvinklar. För att underlätta detta ser vi gärna att kommuner nominerar mer än en person, och att man bland sina nominerade har med t ex kvinna och man, politiker och tjänsteman, eller politiker från olika partier.

Revisorer bör ha kännedom om redovisning och revision, samt ett intresse för de frågor som förbundet arbetar med.

Nomineringar bör innehålla

- namn och kontaktuppgifter till den som nomineras,
- den nominerades roll inom kommunen / nämnden / förvaltningen,
- namn och kontaktuppgifter till en eller flera personer som vid behov kan lämna kompletterande upplysningar om den nominerade,
- för kandidat till styrelsen: kort beskrivning av den nominerades kompetens och erfarenheter gällande miljöfrågor, gärna med tonvikt på kompetens och erfarenheter gällande kommuners arbete med dessa frågor,
- för kandidat till revisionen: kort beskrivning av den nominerades kompetens och erfarenheter gällande ekonomisk redovisning och revision.

Den som nomineras ska vara tillfrågad och ha tackat ja till att bli nominerad.

Det är upp till varje medlemsorganisation hur nomineringar beslutas. Vanligast är att miljönämnden eller motsvarande nämnd fattar sådant beslut, men det kan även vara till exempel kommunstyrelsen. I vilket fall som helst behöver nomineringen beslutas så att den kan skickas till valberedningen senast den 6 februari, vilket för de flesta kommer innebära att den behöver tas

upp som ett ärende redan i januari.

Sveriges Miljökommuner är ett forum där nationell och lokal miljöpolitik möts och utvecklas. Förbundet har ca 220 medlemmar, varav de flesta är kommunernas miljönämnder eller kommunalförbund och gemensamma nämnder inom miljö- och hälsoskydd. Mer information, inkl förbundets stadgar, finns på <http://sverigesmiljokommuner.se/>

Med vänliga hälsningar,

Maria Rydberg
sammankallande i valberedningen för Sveriges Miljökommuner
Karlstads kommun
070-339 22 66